2021年６月 23日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ズ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   菅 田  洋 司

 （コード番号：3496 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 長   馬 場  涼 平

 （TEL.03-5365-1235）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

当社の代表取締役の異動（辞任）につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動（辞任）の理由

当社の代表取締役副社長である高橋崇晃より、一身上の都合により 2021年９月 30 日をもって

代表取締役副社長及び取締役を辞任したい旨の申し出があり、これを受理したものであります。

２．異動（辞任）する代表取締役

現役職  代表取締役 副社長

氏 名   高橋 崇晃（たかはし たかあき）

３．異動（辞任）の時期

2021年９月 30日

４．その他

当該代表取締役の辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上